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HORTICULTURE/POTEES

FLEURIES

Désignation
Achyranthes
Lindenii

AGAVE AMERICANA

Altenanthera
Rubra

Anagalis
Skylover

BANANIER

BEGONIA
Dragon wing rouge

Conteneur (L)

15

N

15

1.5

1.5

Prix TTC

(€)
35

15
20
25

3.5

3.5

18

3.5
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Bidens
Mage Charm

Chlorophytum
Elatum

Cléome
Clio magenta

COLEUS
Alabama sunset

CORDYLINE
Torbay dazzler

Coreopsis Grandiflora
Double the sun

Delosperma Wheels of
wonder

Golden

Hot pink

Orange

DIPLADENIA DIAMANTINA

Jade Pink
Jade Scarlette

Grande coupe

1.5

15

1.5

15

15

1.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5
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Euphorbe
Summer Snow

FUCHSIA
Churchill

GAURA
Gauriella
Gambit
Rose fonce
Blanche

GAZANIA

Christopher Lloyd

New magic

Geranium Balcon
Decora Imperial

Rouge lierre

Geranium Zonale
Oleron Technigera

Hibiscus Mahogany
Splendor

1.5

1.5

1.5

1.5

15

1.5

15

3.5

3.5

3.5

2.5

3.5

3.5

2.5

3.5

3.5
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IRIS

Lantana
Ingelsheim

Lantana Gem
Orange
Yellow

LIERRE PANACHE

Lobelia Richardii
Hot + Dark Blue

1.5

15

1.5

godet

Grande coupe

3.5

3.5

3.5

12
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Lofos
Compact Pink

IMPATIENS SUN
HARMONY
Magenta

IPOMOEA Grimpante
Ipomée Bleue

Sunpuma purple princess

Mina Lobata « Plume
d’indien »
Jaune et rouge

Ostéospermum sunny
Bacia
Philip

Grande coupe

1.5

1.5
Tipi

Tipi

tipi

1.5

12

3.5

3.5
15

15

15

3.5
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Pelargonum Angels
Perfume Pac

SALVIA
Longispicata

SALVIA RUTILANS
Ananas

Sauge
Amistad

Love and wishes

Sauge Coccinea
Nymph Snow Banche

1.5

1.5

1.5

15

1.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5
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Sauge Grahamii
Hot lips

Sauge Nemorosa
Sallyrosa April Night

Sauge Splendens
Dancing Flame

Sauge tricolor

SAUGE

Sauge blanche
Sauge officinal
Sauge rose clair

Sedum

Sedum Bleuté

1.5 3.5
1.5 3.5
1.5 3.5
1 3.5
godet 1
1 2.5
godet 1
5les6

-
%

i
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STIPA

SURFINIA
Purple veine
Violet 2006
Yellow

THUNBERGIA
Sunny Susy Rose Sensation

Orange beauty

VERBENA TAPIEN
Sky blue

VERBENA
Cleo Scarlett

YUCCA

godet

Grande coupe
tricolor

tipi

1.5

15

12

15

3.5

3.5

20
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Aromatiques
Conteneur (L) Prix TTC
Désignation (€)
Aloysia citrodora
Verveine citronelle 1.5 3.5
Godet 1
ARMOISE Godet 1
Helichrysum italicum 1.5 3.5
Herbe a curry Godet 1
LAVANDULA (Lavande)
Lavandula x intermedia 1.5 3.5
grosso 1 2.5
Denté Godet 1
ROSMARINUS (Romarin)
Officinalis Corsican Blue 1.5 3.5
Godet 1
Officinalis Prostratus
SALVIA (Sauge) 1.5 3.5
Officinalis Godet 1
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SANTOLINE 1 2.5
Grise Godet 1
Verte
SATUREJA
1 2.5
Spicigera (Sariette) Godet 1
THYMUS (Thym)
Citrodorus 1.5 3.5
Vulgaris 1 2.5
Godet 1
Conteneur Prix TTC
Désignation (€)
CAPSICUM ANNUUM godet 5
(Poivron)
Greffée Campero
Choux fourager godet 1€
5€les 6
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Courgette godet 5
« Trés longue de Nice »

SOLANUM MELONGENA
(Aubergine) godet 5
Greffée Fabina

SOLANUM LYCOPERSICUM

(Tomate)

Greffée Maestria*

Green zebra godet 5
Tomate noire de Crimée

greffé

Greffée Honey Moon « rose

de Berne »

Greffée Cauralina « coeur de

boeuf »

Greffée Buffalo steack

« russe »

Tomate cerise

Var. black cherry greffée godet 5
Greffée Trilly

Fraisier
Tristan F1 x3 petite coupe 10

Especes melliferes
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Désignation
Aloysia citrodora
Verveine citronelle
Arbousier
Arbustus uneco
BUDDLEIA
Davidii Pink Delight
CERCIS
Arbre de Judée
CISTUS
Albidus
Canadensis
Monspeliensis
Sp.
Helichrysum italicum
Herbe a curry
LAVANDULA (Lavande)
Angustifolia

Lavandula x intermedia grosso

Pistachier Lentisque
Pistacia lentiscus
Pistachier Térébinthe
Pistacia terebinthus
Prunus dulcis

Amandier

PUNICA (Grenadier)
Granatum

ROSMARINUS (Romarin)
Officinalis Corsican Blue

Officinalis Prostratus
SALVIA (Sauge)
Officinalis

SATUREJA

Spicigera (Sariette)
SEDUM

Spectacle Brillant (Orpin)
TEUCRIUM

Chamaedrys

Fructicans

Fructicans Azureum
THYMUS (Thym)
Citrodorus

Vulgaris

VIBURNUM
Tinus Variegatum

Conteneur (L)

1.5

1.5

godet
1.5

1.5

1.5
1.5

1.5

Godet

1.5

Prix TTC
(€)
3.5
Sur demande
Sur demande

Sur demande

Sur demande

3.5

1
3.5
Sur demande

Sur demande

Sur demande

Sur demande

3.5

3.5
3.5

3.5

Sur demande

3.5
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Condiments
Conteneur (L) Prix TTC
Désignation (€)
ALLIUM (Ciboulette) Godet 3
Schoenoprasum
CORIANDE Godet 3
MENTHA (Menthe) Godet 3
OCIMUM (Basilic)
Basilicum grandes feuilles Godet 3
Pourpre
PETROSELINUM (Persil)
Persil plat Godet 3
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